



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Nettopower ApS

Rosenkrantzgade 23, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 22 11 62

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. november 2019

Frank Kastell Bengtsson
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nettopower ApS
Rosenkrantzgade 23, 4.
8000 Aarhus C

Telefon: 71993428

CVR-nr.: 34 22 11 62

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Frank Kastell Bengtsson, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med el og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 407.204, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.262.329.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		320.288	566.483
Personaleomkostninger	1	-24.525	-6.547
Resultat før af- og nedskrivninger		295.763	559.936
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-81.428	0
Resultat før finansielle poster		214.335	559.936
Finansielle indtægter	2	313.389	263.252
Finansielle omkostninger		-4.626	-17.997
Resultat før skat		523.098	805.191
Skat af årets resultat		-115.894	-177.403
Årets resultat		407.204	627.788

Resultatdisponering

Overført resultat		407.204	627.788
		407.204	627.788

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		420.590	0
Immaterielle anlægsaktiver		420.590	0
Deposita		71.520	31.520
Finansielle anlægsaktiver		71.520	31.520
Anlægsaktiver i alt		492.110	31.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		846.000	333.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.830.518	14.461.109
Periodeafgrænsningsposter		77.570	0
Tilgodehavender		18.754.088	14.794.109
Likvide beholdninger		3.929	3.275.522
Omsætningsaktiver i alt		18.758.017	18.069.631
Aktiver i alt		19.250.127	18.101.151

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		328.060	0
Overført resultat		<u>9.834.269</u>	<u>9.755.126</u>
Egenkapital	3	<u>10.262.329</u>	<u>9.855.126</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>92.530</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>92.530</u>	<u>0</u>
Banker		402.654	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.765.591	3.942.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.171.608	3.231.491
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.364	177.403
Anden gæld		<u>532.051</u>	<u>895.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.895.268</u>	<u>8.246.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.895.268</u>	<u>8.246.025</u>
Passiver i alt		<u>19.250.127</u>	<u>18.101.151</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>24.525</u>	<u>6.547</u>
	<u>24.525</u>	<u>6.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>313.389</u>	<u>263.252</u>
	<u>313.389</u>	<u>263.252</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	100.000	0	9.755.125	9.855.125
Overførsler, reserver	0	328.060	-328.060	0
Årets resultat	0	0	407.204	407.204
Egenkapital 30. juni 2019	100.000	328.060	9.834.269	10.262.329

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kastell Holding ApS (Administrations- selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed Whitelabels ApS afgivet tilsagn om støtte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.